H 00651/QSDĐ/2751/QĐUB do Uỷ ban nhân c ân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình 
Phước cấp ngày 06/6/2005, cụ thể như sau: Thửa đất số; 65; Tờ bản đồ số: 7; Địa chỉ 
thửa đất: phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bìnli Phước (Nay là phường Bình 
Phước, tỉnh Đồng Nai); Diện tích: 363,5 m2 (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi ba phẩy năm 
mét vuông).

Căn cứ theo quy địĩA tại Điều 44, Nghị định 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 
Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Văn phòng công 
chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai kínli gửi ủy ban nhâi dân phường Bình Phước, tỉnh

[...]

0065 l/QSDĐ/2751/QĐUB do Uỷ ban nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 
06/6/2005, cụ thể như sau;

- Thửa đất số: 65;

- Tờ bản đồ số: 7;
- Địa chỉ thửa đất: phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (Nay là phường 

Bình Phước, tửứi Đồng Nai);
- Diện tích: 363,5 m2 (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi ba phây năm mét vuông);
- Hình thức sử dụng:

+ Sử dụng riêng: 363,5 m2;
+ Sử dụng chung: Không m2;

- Mục đích sử dụng đất: 50 m2 ODT + 313,5 rn2 HNK;
- Thời hạn sử dụng; Lâu dài đối với đất TC, đến 30/01/2021 đối với đât NN;^
- Nguồn gốc sử dụng đất: